EDITAL Nº102/VRG/2017

CANCELA O OFERECIMENTO DE
VAGAS DE CURSO DE GRADUAÇÃO
PELO SELETIVO ESPECIAL, CONFORME
EDITAL Nº068/VRG/2017.

A Vice-Reitora de Graduação da Universidade do Vale do Itajaí - UNIVALI, no
uso de suas atribuições regimentais, torna público o Cancelamento do
oferecimento de vagas para Curso de Graduação para o 2º Resultado, conforme
Edital nº068/VRG/2017.

Curso / Campus Turno Titulação

Construção Naval / Itajaí Noturno Tecnólogo

Letras / Itajaí Noturno Licenciatura

Matemática / Itajaí Noturno Licenciatura

Oceanografia / Itajaí Matutino Oceanógrafo

Pedagogia EAD / Tijucas Noturno Licenciatura

Pedagogia EAD / Sertão do Maruim São José Noturno Licenciatura

Pedagogia EAD / Kobrasol São José Noturno Licenciatura

Design de Interiores / Florianópolis Noturno Tecnólogo

Pedagogia EAD / Florianópolis Noturno Licenciatura

Publicidade e Propaganda / Florianópolis Noturno Bacharel

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí (SC), 18 de julho de 2017.

Profa. Dra. Cássia Ferri
Vice-Reitora de Graduação